
 
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
13.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
441 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 13.03.2020 № 110 «Про затвердження мережі 
міжміських та приміських автобусних маршрутів загального 
користування, які не виходять за межі території Запорізької області»  
 
 Керуючись статтями 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 6, 14 Закону України «Про автомобільний транспорт» 
та з метою впорядкування автотранспортного обслуговування населення 
області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. Внести зміни до мережі міжміських та приміських автобусних 
маршрутів загального користування, які не виходять за межі території 
Запорізької області, затвердженої розпорядженням голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 13.03.2020 № 110, виключивши пункт 376. 

 
2. У зв’язку з вищевказаним, пункти 377-456 вважати відповідно 

пунктами 376-455. 
 
 
 
Голова Віталій БОГОВІН 
  
 
 
 

 


